z
28. Jahrgang   03/2015
AB
SICHERHEIT IN DER DOKU
TANNER KONZIPIERT UND
PRODUZIERT KATALOG FÜR BELIMO
JETZT ANMELDEN: »INKA« 2016
DIE ZUKUNFT DES

IP42
stetig 3-Punkt
AC/DC 24 V AC 24 V
TRF24-SR TRF24-SR-O TRF24-2 TRF24-2-O
Notstellposition stromlos NC NO NC NO
Nenndrehmoment 2 Nm 2 Nm 2 Nm 2 Nm
Laufzeit Motor 90 s / 90° 90 s / 90° 90 s / 90° 90 s / 90°
Laufzeit Notstellfunktion <25 s / 90° <25 s / 90° <25 s / 90° <25 s / 90°
Stellsignal Y DC 0...10  V DC 0...10  V
Arbeitsbereich Y DC 2...10  V DC 2...10  V
Stellungsrückmeldung U DC 2...10  V DC 2...10  V
2-Weg Regelkugelhahn
Innengewinde nach ISO 7/1
DN Rp [”] kvs [m³/h] Typ + / CHF CHF CHF CHF
15 1/2
0.25 R2015-P25-S1 +/ 426.00 426.00 398.00 398.00
0.4 R2015-P4-S1 +/ 426.00 426.00 398.00 398.00
0.63 R2015-P63-S1 +/ 426.00 426.00 398.00 398.00
1 R2015-1-S1 +/ 426.00 426.00 398.00 398.00
1.6 R2015-1P6-S1 +/ 426.00 426.00 398.00 398.00
2.5 R2015-2P5-S1 +/ 426.00 426.00 398.00 398.00
4 R2015-4-S1 +/ 426.00 426.00 398.00 398.00
6.3 R2015-6P3-S1 +/ 426.00 426.00 398.00 398.00
3-Weg Regelkugelhahn
Innengewinde nach ISO 7/1
DN Rp [”] kvs [m³/h] Typ + / CHF CHF CHF CHF
15 1/2
0.25 R3015-P25-S1 +/ 491.00 491.00 463.00 463.00
0.4 R3015-P4-S1 +/ 491.00 491.00 463.00 463.00
0.63 R3015-P63-S1 +/ 491.00 491.00 463.00 463.00
1 R3015-1-S1 +/ 491.00 491.00 463.00 463.00
1.6 R3015-1P6-S1 +/ 491.00 491.00 463.00 463.00
2.5 R3015-2P5-S1 +/ 491.00 491.00 463.00 463.00
4 R3015-4-S1 +/ 491.00 491.00 463.00 463.00
Regelkugelhahn
Innengewinde
DN 15

Stellungsrückmeldung U DC 2...10  V DC 2...10  V DC 2...10  V
2-Weg Regelkugelhahn
Innengewinde nach ISO 7/1
DN Rp [”] kvs [m³/h] Typ + / CHF CHF CHF
15 1/2
0.25 R2015-P25-S1 +/ 328.00 411.00 442.00
0.4 R2015-P4-S1 +/ 328.00 411.00 442.00
0.63 R2015-P63-S1 +/ 328.00 411.00 442.00
1 R2015-1-S1 +/ 328.00 411.00 442.00
1.6 R2015-1P6-S1 +/ 328.00 411.00 442.00
2.5 R2015-2P5-S1 +/ 328.00 411.00 442.00
4 R2015-4-S1 +/ 328.00 411.00 442.00
6.3 R2015-6P3-S1 +/ 328.00 411.00 442.00
20 3/4
4 R2020-4-S2 +/ 343.00 426.00 457.00
6.3 R2020-6P3-S2 +/ 343.00 426.00 457.00
8.6 R2020-8P6-S2 +/ 343.00 426.00 457.00
25 1
6.3 R2025-6P3-S2 +/ 366.00 449.00 480.00
10 R2025-10-S2 +/ 366.00 449.00 480.00
16 R2025-16-S2 +/ 366.00 449.00 480.00
32 1 1/4 16 R2032-16-S3 +/ 503.00 534.00
40 1 1/2
16 R2040-16-S3 +/ 536.00 567.00
25 R2040-25-S3 +/ 536.00 567.00
50 2
25 R2050-25-S4 +/ 633.00
40 R2050-40-S4 +/ 633.00
3-Weg Regelkugelhahn
Innengewinde nach ISO 7/1
DN Rp [”] kvs [m³/h] Typ + / CHF CHF CHF
15 1/2
0.25 R3015-P25-S1 +/ 393.00 476.00 507.00
0.4 R3015-P4-S1 +/ 393.00 476.00 507.00
0.63 R3015-P63-S1 +/ 393.00 476.00 507.00
1 R3015-1-S1 +/ 393.00 476.00 507.00
1.6 R3015-1P6-S1 +/ 393.00 476.00 507.00
2.5 R3015-2P5-S1 +/ 393.00 476.00 507.00
4 R3015-4-S1 +/ 393.00 476.00 507.00
20 3/4
4 R3020-4-S2 +/ 415.00 498.00 529.00
6.3 R3020-6P3-S2 +/ 415.00 498.00 529.00
25 1
6.3 R3025-6P3-S2 +/ 458.00 541.00 572.00
10 R3025-10-S2 +/ 458.00 541.00 572.00
32 1 1/4 16 R3032-16-S3 +/ 629.00 660.00
40 1 1/2
16 R3040-16-S3 +/ 693.00 724.00
25 R3040-25-S4 +/ 774.00
50 2
25 R3050-25-S4 +/ 782.00
40 R3050-40-S4 +/ 952.00
58 R3050-58-S4 +/ 1043.00
Regelkugelhahn
Innengewinde
DN 15-50
60